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RESITENTIAL INTERNS 

 

NAME E-MAIL ADRESS COUNTRY 

Daniel ENGSTROM dengstrom@analyticamk.org Sweden 

Agim SELAMI aselami@analyticamk.org Macedonia 

 

 

CLASS OF NON-RESIDENTIAL INTERNS 

 

NAME E-MAIL ADRESS COUNTRY 

Ute Teufelberger uteufelberger@analyticamk.org Austria 

Mar Rodriguez mrodriguez@analyticamk.org Spain 

Ester Xicota exicota@analyticamk.org Spain 

Beliz Erol berol@analyticamk.org Turkey 

Agata Wolska awolska@analyticamk.org Poland 

David Cartaxo dcartaxo@analyticamk.org Portugal 

Luis Gaspar lgaspar@analyticamk.org Portugal 

Marco Crestani mcrestani@analyticamk.org Italy 

Furkan Cako fcako@analyticamk.org Macedonia 

Alex Ciochina aciochina@analyticamk.org Romania 

Gloria Folguera Ventura gfventura@analyticamk.org Spain 

 

mailto:uteufelberger@analyticamk.org
mailto:mrodriguez@analyticamk.org
mailto:exicota@analyticamk.org
mailto:berol@analyticamk.org
mailto:awolska@analyticamk.org
mailto:dcartaxo@analyticamk.org
mailto:lgaspar@analyticamk.org
mailto:mcrestani@analyticamk.org
mailto:fcako@analyticamk.org
mailto:aciochina@analyticamk.org
mailto:gfventura@analyticamk.org

